



MUNICÍPIO DE ESCADA  
ESCADA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023  
Processo Administrativo Nº 069/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO  
Data de Publicação: 31/07/2023 10:19:56

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/08/2023 14:51:57  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: LIFY BRASIL MOVEIS	Modelo: LIFY BRASIL MOVEIS
Descrição: MACA DE CONSULTÓRIO - LEITO ESTOFADO, TRÊS POSIÇÕES, FABRICADA EM AÇO CARBONO TUBULAR, COM ACABAMENTO EM EPÓXI, CABECEIRA RECLINÁVEL 03 POSIÇÕES, ATRAVÉS DE CREMALHEIRAS. SUPORTE PARA LENÇOL DESCARTÁVEL (ROLO). DIMENSÕES: 180 X 60 X 80 CM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 790,00	Valor Total: 3.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	102	41.302.176/0001-85	1.000,00	790,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	051	49.464.926/0001-27	1.052,99	793,10	0,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	090	35.176.111/0001-38	1.052,98	1.052,98		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/08/2023 14:51:57  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: WELMY	Modelo: 109E
Descrição: BALANÇA DIGITAL PEDIÁTRICA, CAPACIDADE DE PESAGEM ATÉ 25 KG; - DISPLAY OPERADOR: LCD; - CONCHA ANATÔMICA; FUNÇÕES LIGA/DESLIGA, PERMITE PESAGEM DESCONTANDO O PESO DE TRAVESSEIROS, FRALDAS, COBERTORES, ETC; ACOMPANHA BATERIA; CAPA ALMOFADADA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 875,80	Valor Total: 2.627,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	007	49.464.926/0001-27	875,80	875,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/08/2023 14:51:57  
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE ESCADA  
ESCADA-PE**

**Item:** 6      **Unidade:** Unidades      **Marca:** PLASTERMASTER      **Modelo:** PLASTERMASTER  
**Descrição:** CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇOS. ACABAMENTO BRILHOSO. SUPORTA ATÉ 154KG. MEDIDAS APROXIMADAS 44CM X 89CM X 52CM  
**Quantidade:** 350      **Valor Unit.:** 31,89      **Valor Total:** 11.161,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	148	19.771.678/0001-04	39,84	31,89		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	038	49.464.926/0001-27	39,84	37,00	16,02	Sim
3 UNICA SANEANTES LTDA	052	43.392.983/0001-61	39,84	39,48	6,70	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
A J P DE SOUZA COMERCIO	061	31.070.140/0001-60	39,84	31,90		Sim
J2 PRODUTOS & SERVIÇOS LTDA	045	35.176.111/0001-38	39,84	36,90	15,6740	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/08/2023 14:51:57  
LOTE 8**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 8      **Unidade:** Unidades      **Marca:** JAGUAR      **Modelo:** CONFORME EDITAL  
**Descrição:** LIXEIRA COM PEDAL RETANGULAR CAPACIDADE 13L. CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA.  
**Quantidade:** 150      **Valor Unit.:** 35,59      **Valor Total:** 5.338,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 UNICA SANEANTES LTDA	061	43.392.983/0001-61	53,93	35,59		Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	119	19.771.678/0001-04	53,93	35,50		Sim

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**AUTORIDADE:** JANDELSON GOUVEIA DA SILVA